fratribus Manfredo, Dei gracia Chien(sì) episcopo, Lanfrancho, abbate monasterii Sancti Syri Ian(uensis), dominis Maurino de Flischo, canonico Ianuen(sì), presbiteris Iacobo Gosardi et Iohanne de Godiliasco, cappellanis dicti domini .. archiepiscopi, ac sapientibus viris, dominis Iohanne de Auria, Cacinimicho Spinula, Thedixio de Flisco, Ricardo de Pessina et Bartholomeo de Iacop, iuris peritis, nec non et nobilibus viris, dominis Raphaele de Flischo, palatino et Lavan(ie) comite, Petro de Luna, comite palatino, Nicolao de Goano et Bartholomeo de Facio, civibus Ian(ue), ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

(S.T.) Ego Anthonius Bonus, autoritate imperiali notarius et comunis Ian(ue) cancellarius, supradictum exemplum, sumtum et relevatum per supradictum Felixium de Garibaldo, notarium, ab autentico instrumento sententie et pronunciacionis late per supradictum illustrem principem (principem: *in calce alla sottoscrizione con segno di richiamo*), dominum marchionem et scripte in pergameno manu supradicti Stibioti Stibii, publici imperiali autoritate notarii, millesimo et die in dicto instrumento contentis, a me visso, non viciato, non canzelato nec aliqua sui parte suspecto, set prorsus omni suspicione carente, cum autentico predicto unaa cum supradicto Felixio, notario, et infrascriptis Micaele Bonaventura et Ricobono de Bozolo, notariis publicis, in presencia supradicti domini archiepiscopi, vidi, legi et fideliter ascoltavi et quia utrumque concordare inveni, de ipsius domini archiepiscopi mandato, in testimonium predictorum me subscripsi et signum meum instrumentorum consuetum apposui.

(S.T.) Ego Michael Bonaventura, sacri Imperii notarius, supradictum exemplum, sumptum et relevatum per supradictum Felixium de Garibaldo, notarium, ab autentico instrumento sententie sive pronunciacionis late per supradictum dominum marchionem et scripte im pergameno manu supradicti Stibioti Stibii, publici imperiali autoritate notarii, millesimo et die in dicto instrumento sentencie contentis, a me visso, non abolito, non viciato, non canzelato nec in aliqua sui parte suspecto, set omni prorsus suspicione carente, vidi, legi et fideliter ac diligenter ascoltavi cum dicto autentico instrumento sententie predictae, unaa cum supradictis Felixio et Anthonio Bono et infrascripto Ricobono de Bozolo, notariis publicis, in presencia supradicti domini archiepiscopi Ianuensis et quia utrumque concordare inveni, de ipsius domini archiepiscopi mandato, in testimonium predictorum omnium me subscripsi et signum meum instrumentorum apposui consuetum.

(S.T.) Ego Ricobonus de Bozolo, imperiali auctoritate notarius, supradictum exemplum, sumptum, relevatum et exemplatum per supradictum Felixium de Garibaldo, notarium, ab autentico instrumento sentencie arbitralis sive pronunciacionis late per supradictum dominum marchionem et scripto manu supradicti Stibioti Stibii, publici imperiali auctoritate notarii, millesimo et die in dicto instrumento sentencie contentis, a me viso, non viciato, non cancelato, non abolito nec in aliqua sui parte suspecto, set omni prorsus vicio et suspicione carente, vidi, legi et diligenter ac fideliter ascoltavi cum dicto autentico sentencie predictae, unaa cum supradictis Felixio, Anthonio Bono et Micaele Bonaventura, notariis publicis, in presencia supradicti domini .. archiepiscopi Ianuensium, et quia utrumque concordare inveni, de ipsius domini .. archiepiscopi mandato, in testimonium predictorum me subscripsi et signum meum instrumentorum apposui consuetum. (S.P.D.) ».

Per le osservazioni v. n. 282.

E d i z i o n e: MORIONDO, II, col. 489, s.n.; *Liber iurium*, II, n. 226; TOLA, X, p. 798.

R e g e s t o: LISCIANDRELLI, n. 621.

De factis nobilium de Auria pro terris eorum de Sardinea.

In nomine Domini amen<sup>a</sup> Nos Iohannes, marchio Montisferrati, imperialis vicarius etc., arbiter, arbitractor et amicabile<sup>b</sup> compositor et comunis amicus ellectus et asumptus per nobilem millitem, dominum Franciscum de Perillionibus, consiliarium et camarlungum ac procuratorem et procuratorio nomine serenissimi principis et domini, domini Petri, Dei gratia regis Aragonum, Valentie, Maioricarum, Sardinee et Corsice comitisque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie, ex una et pro una parte, et sapientem virum, dominum Leonardum de Montaldo, iuris peritum, syndicum et syndicario nomine magnifici domini<sup>c</sup> Symonis Bucanigre, Dei gratia ducis Ianuensium, imperialis vicarii et amirati generalis etc., et comunis Ianue, ex parte altera<sup>d</sup>, prout de compromisso in nos facto constat publico instrumento recepto et abbreviato per Stibiotum Stibium, notarium et cancellarium nostrum, anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>LVIII<sup>o</sup>, indicione XII<sup>a</sup> die nono mensis aprilis<sup>1</sup>, viso dicto compromisso et ratificationibus<sup>e</sup> factis super ipso compromisso<sup>2</sup> et instrumentis<sup>f</sup> procuracionum et bayliarum dicti domini Francisci ac domini Iasperti<sup>g</sup> de Tregurano, iuris periti, promotoris curie dicti domini .. regis<sup>3</sup>, et Romei Lulli, procuratorum<sup>h</sup> dicti domini .. regis, et instrumentis procure domini<sup>i</sup> Fei de Henrico, iuris periti<sup>j</sup>, Gabrielis Adurni et Dominici Fatinanti<sup>k</sup>, omnium procuratorum et syndicorum dicti magnifici domini .. ducis et comunis Ianue, coram nobis productis per ipsos omnes syndicos et procuratores predictos et visa quadam sententia per<sup>k</sup> nos lata<sup>l</sup> inter partes predictas, presentibus dictis dominis<sup>m</sup> Francisco, Iasperto, Romeo, Feo, Gabriele et Dominico, syndicis et procuratoribus antedictis, et de ipsorum pari concordia et assensu, sub hoc anno et indicione, die penultimo mensis marcii proxime preteriti<sup>5</sup>, in qua quidem sententia et pronunciacione continetur capitulum tenoris huiusmodi: «Item quod de terris, villis, possessionibus, iurisdicionibus, redditibus et locis illorum de Auria in insula Sardinee situatis, videlicet quid de eis per nos arbitrum antedictum debeat declarari, dominus Franciscus de Perillionibus predictus<sup>n</sup> debeat nobis dimictere suam informacionem in scriptis et cum dominus Leonardus de Montaldo venerit debemus eius informacionem sub eius iuramento